令和５年９月１７日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

強化部 池永 智

R5 年度 小学生強化練習会のご案内

（全国・九州大会出場選手強化活動（2 回目））

          大分県バドミントン協会指導者派遣活動

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

日時：２０２３年１０月８日（日曜日） ＊年間計画分。

場所：臼杵市諏訪山体育館（８面）

時間：９時～１６時

対象：令和５年度強化メンバー＋ 全国大会団体戦メンバー ＋ 九州大会出場資格者

参加費：１，０００円（体育館使用料、シャトル代）

※初回のみ各自封筒にクラブ名、氏名を記入し提出お願い致します。

    次回からの提出については専用封筒をお渡し致しますので宜しくお願いします。

■参加確認

  申込用紙を大分県小学生バドミントン連盟よりダウンロードをお願い致します。記載

後、下記アドレスまで送信して下さい。事前に出欠確認を行います。

  池永 PCアドレス satoike@outlook.jp

    期日 令和５年１０月１日（日）まで

■その他

・配布済みの強化活動について再度ご確認の上参加願います。

 ・申込用紙に参加頂ける指導者（連盟登録コーチ）の方も名簿に記載をお願い致します。

   ＊連盟登録コーチで名簿提出頂いた方は連盟にて弁当＋飲み物を準備致します。

 ・大分県バドミントン協会強化部指導派遣頂き全国大会＋強化選手中心に指導及び

  スパーリングをして頂く予定です。（内容協議中）

・感染対策は各個人での判断となります。

 マスク（不織布）、黙食、ソーシャルディスタンス、アルコール手指消毒 等

mailto:satoike@outlook.jp